SISVAN - 2 viaslOO folhas 21x30cm

R$ 36,70 R$ 367,00confecção 10 BL53

Solicitação de exames 1 via 100 folhas
15x21 cm

R$ 9.188,00R$ 22,97confecção 400 BL54

Vacina Obrigatória 1 ano de vida em
papel cartão 16x10cm

R$ 37,90 R$ 1.743,40confecção 46 UNID55

RS 242.710,53VALOR TOTAL:

duzentos e quarenta e dois mil, setecentos e dez reais e cinquenta e três centavos

PRAZOS DE VALIDADE DA PROPOSTA:

A presente proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes de

preços.

PRAZO PROPOSTO PARA O FORNECIMENTO:

Os materiais serão fornecidos de acordo com as Ordens de Fornecimento dada pela Prefeitura